•

•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ 5'11 /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atri.buiçoes,
•

•

R E S O L V E :

,

•

Prorrogar por 60 (sessenta) dias o prazo de inseri -- ,
çao do CONCURSO "HISTORIA DA UnB" , a partir desta data.

BrasÜia, ;Z 5 de agosto de 1986

•

•

•

CC.: TODOS OS CENTROS DE CUSTO

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

-